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Wyjątkowe zawody w wyjątkowym miejscu. Za nami Mistrzostwa Opolskiego Klubu Golfowego by John Deere

· Zawodnicy Opolskiego Klubu Golfowego kontynuują nową tradycję corocznych zawodów.
· W końcówce września uczestnicy turnieju spotkali się na Karolinka Golf Park, by wyłonić zwycięzcę w Mistrzostwach Opolskiego Klubu Golfowego by John Deere.
· Były to pierwsze zawody na otwartych w tym roku nowych osiemnastu dołkach.


Zwycięzca poleci do USA

Dwudniowe Mistrzostwa Opolskiego Klubu Golfowego by John Deere, trwające od 28 do 29 września, były pierwszymi zawodami na otwartych w tym roku 18 dołkach. W nowych okolicznościach doskonale spisał się Jakub Matuszek. Główną nagrodą, którą otrzymał zwycięzca było zaproszenia do wzięcia udziału w roli gościa VIP wraz z osobą towarzyszącą podczas turnieju John Deere Classic w Stanach Zjednoczonych, będącego jedną z większych imprez golfowych, należących do prestiżowego PGA Tour. John Deere Classic to zawody o już ponad 50-letniej tradycji, z nagrodami sięgającymi w tym roku aż 8 milionów dolarów. 

Kolejną atrakcyjną i unikatową nagrodą, która czekała na szczęśliwca na hole-in-one, na dołku 8., była kosiarka samojezdna X167R. Kosiarki samojezdne John Deere to niepowtarzalna wygoda koszenia oraz automatyczne rozwiązania. Co ciekawe, według National Hole-In-One Registry, szanse na traf hole-in-one wynoszą 1 do 12 tysięcy!

20-letnia tradycja i prawdziwa magia

Znaczącymi tradycjami może poszczycić się również Opolski Klub Golfowy, założony w 2002 roku z inicjatywy miłośników golfa z Opolszczyzny. Jest to jedyny klub golfowy na terenie województwa opolskiego, zrzeszający obecnie ok. 150 członków. Opolski Klub Golfowy nierozerwalnie związany jest z Karolinka Golf Park, czyli absolutnie niepowtarzalnym miejscem, w którym spotykają się golfistki i golfiści z regionu województwa opolskiego. Głównym elementem kompleksu jest pełnowymiarowe, 18-dołkowe pole golfowe klasy mistrzowskiej zlokalizowane w Kamieniu Śląskim. Założone już ponad 20 lat temu pole cieszy się znakomitą opinią zawodników zrzeszonych w Opolskim Klubie Golfowym. Karolinka uchodzi za najbardziej zielone pole golfowe w Polsce, będąc jedyną w kraju przestrzenią w pełni wkomponowaną w malowniczy krajobraz. 

Park maszynowy na najwyższym poziomie – zupełnie jak forma zawodników

Co ciekawe, teren 72 ha, na którym zlokalizowane jest pole, nie jest ogrodzony! Sprawia to, że utrzymanie pola w idealnej kondycji stanowi dla greenkeepera potężne wyzwanie – nawierzchnia naruszana przez dzikie zwierzęta jest każdorazowo ręcznie naprawiana. Na co dzień jednak prace na polu wykonywane są przy użyciu profesjonalnych maszyn John Deere.

– Jesteśmy dumni, że możemy współtworzyć tak ważny punkt na golfowej mapie Polski. Równie ważne pozostaje dla nas to, jak rośnie grupa fanów i osób uprawiających czynnie golfa, który stanowi doskonałą formę aktywności fizycznej na świeżym powietrzu. Przez perfekcyjne przygotowanie do zawodów rozumiemy nie tylko znakomitą formę, jaką zaprezentowali zawodnicy podczas Mistrzostw Opolskiego Klubu Golfowego by John Deere, ale też pracę, jaką każdego dnia wykonują greenkeeperzy pola, by znajdowało się ono w tak doskonałym stanie. Kluczową maszyną do utrzymania pola Karolinka Golf Park jest kosiarka wrzecionowa przeznaczona do pielęgnacji. Z kolei precyzyjnie przyciętą murawę o określonej wysokości zawdzięczamy naszemu modelowi 2500B. Oprócz niego na co dzień greenkeeperzy korzystają z kosiarek rotacyjnych, pojazdu użytkowego John Deere Gator niezbędnego do transportu różnych materiałów przy codziennych pracach, zaś traktor kompaktowy wykorzystywany jest do oprysków, aeracji, wertykulacji czy innych prac – mówi Karol Zgierski, John Deere Polska.

Opolski Klub Golfowy odgrywa ważną rolę w propagowaniu golfa w regionie oraz kraju. Jak podkreślają zawodnicy, każdy może zostać golfistą i rozwijać nową pasję: wystarczy rozpocząć naukę lub zdecydować się na członkostwo.
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